江西服装学院教务处文件
江服教发〔2024〕245 号

关于公布 2024-2025 学年第二学期教材征订的
通知

各教学单位：

根据学校教学工作安排，为确保 2024-2025 学年第二学期教

材征订工作有序开展，保障教材及时入库、发放，教务处汇总各

教学单位报送的 2024-2025 学年第二学期教材征订信息，经过为

期 3 天的公示期，并经各教学单位认真核对无误后，现予以公

布，详见附件。

联系人：余宇霞、陈佳颖 联系电话：0791-87302644。

附件：2024-2025 学年第二学期教材征订汇总表

江西服装学院教务处

2024 年 12 月 30 日

江西服装学院教务处 2024 年 12 月 30 日